Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация  Анчулского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2013 г.                                       с.Анчул                                                    № 53

Об отмене постановления администрации
Анчулского сельсовета от 20.05.2013 г. № 30
«Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
по регистрационному учету граждан по месту
пребывания и по месту жительства на территории
Анчулского сельсовета»

         В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь п.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах управления организаций местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями),   Уставом  муниципального образования Анчулский сельсовет от 05.01.2006 г. № 10 (с последующими изменениями и дополнениями), п о с т а н о в л я е т:
           1.  Постановление Администрации  Анчулского сельсовета от 20.05.2013 г. № 30 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по регистрационному учету граждан по месту пребывания и по месту жительства на территории Анчулского сельсовета» отменить.
          2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Анчулского сельсовета                                                                 О.И.Тибильдеев